PORTARIA Nº 34/2024/CCHC DE 28 DE NOVEMBRO 2024

Publica os resultados das Eleições de Coordenadores(as) de

Colegiado de Curso do Centro de Ciências Humanas e da

Comunicação, de acordo com Edital de convocação

nº002/2024/CCHC.

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, no uso de suas atribuições

e de acordo com o Edital de Convocação para Eleições nº002/2024/CCHC, torna público o

resultado das eleições de Coordenadores de Curso, ocorridas no dia 27 de novembro de 2024,

no Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, em atendimento às determinações da

Resolução nº057/2024, de 31 de outubro de 2024:

Docentes eleitos(as) como Coordenadores(as)

Colegiado de Curso Docente

Ciências Sociais e Filosofia Josué de Sousa

Jornalismo James Dadam

História e Geografia Dominique Vieira Coelho dos Santos

Publicidade e Propaganda  Leandro Werner

Serviço Social Ricardo Bortoli

Blumenau, 28 de novembro de 2024

,Prof. Dr. Sandro Lauri da Silva Galarça

Diretora do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação